
入札結果閲覧表

条件付き一般競争入札

台帳番号 1011 契約締結予定日 令和 3年 9月30日(木)

件　　名 市民総合体育館多目的室吊物設備改修工事

場　　所 四條畷市西中野一丁目　地内

期　　間
令和 3年10月 1日(金)

令和 3年11月30日(火)

入札執行
日時・場所

令和 3年 9月29日(水)　午後3時00分

本館３階委員会室

契約者の
商号又は名称

三晃工業（株）

契約金額 2,607,000円 最低制限価格 2,370,000円

予定価格（税込） 2,904,000円 予定価格（税抜） 2,640,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000047129 （株）橋田舞台設備 2,370,000

2 0000047536 三晃工業（株） 2,370,000
くじ

落札

3 0000046545 三精工事サービス（株）
無効

以上 3社


